

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/6.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 6.01 INSPEKTORAT DAERAH						
Program : 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target) persentase pemenuhan layanan peningkatan sarana dan prasarana aparatur 100 %						
Kegiatan : 6.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah						
Organisasi : 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat						
Unit : 6.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp608.666.795 (enam ratus delapan juta enam ratus enam puluh enam ribu tujuh ratus sembilan puluh lima rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	persentase pemenuhan layanan peningkatan sarana dan prasarana aparatur			100 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp608.666.795		
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Aparatur yang disediakan			10 jenis		
Hasil	Persentase Peningkatan Pemenuhan Sarana dan Prasarana Aparatur			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Inspektorat						
Sub Kegiatan : 6.01.01.2.07.05 Pengadaan Mebel						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Kotawaringin Barat, Arut Selatan, Madurejo						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) Jumlah mebeleur yang diadakan (Target) 4 jenis						
Waktu Pelaksanaan : Mulai April sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp67.594.373
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp67.594.373
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp67.594.373
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp44.000.000
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp44.000.000
	[#] penyedia					Rp44.000.000
	[-]					
	Lemari arsip Spesifikasi :	8 Buah	Unit	5.000.000	4.000.000	Rp44.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp23.594.373
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp23.594.373
	[#] penyedia					Rp23.594.373
	[-]					
	Kursi Kerja Spesifikasi :	2 Buah	Buah	2.727.000	545.400	Rp5.999.400
	Kursi kerja (Exlusivable Chair) Spesifikasi : kursi putar	3 Buah	Buah	1.931.810	579.543	Rp6.374.973
	Sofa Spesifikasi : 3 dudukan, dimensi produk 211 x 84 x 81 cm, material : fabric, metal	1 Buah	buah	10.200.000	1.020.000	Rp11.220.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp67.594.373

Sub Kegiatan : 6.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Kotawaringin Barat, Arut Selatan, Madurejo

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator). jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang diadakan (Target) 6 jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Juni

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2	BELANJA MODAL					Rp541.072.422
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp541.072.422
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp16.170.000
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp16.170.000
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp16.170.000
	[#] Penyedia					Rp16.170.000
	[-] Pengadaan Mesin Penghancur Kertas					
	Mesin Penghancur Kertas Spesifikasi : Honeywell 9412	7 Unit	Buah	2.100.000	1.470.000	Rp16.170.000
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp18.449.992
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					Rp18.449.992
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya					Rp18.449.992
	[#] Penyedia					Rp18.449.992
	[-]					
	Kamera Mirrorles Spesifikasi :	1 Unit	Unit	16.363.630	1.636.363	Rp17.999.993
	Tripod Spesifikasi : Bahan aluminium, ringan, cocok untuk semua kamera, mudah dibawa, mudah dioperasikan	1 Unit	Buah	409.090	40.909	Rp449.999
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp506.452.430
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp343.662.462
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					Rp343.662.462
	[#] Penyedia					Rp343.662.462
	[-] Pengadaan Laptop/Note book untuk Pengawasan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Note Book Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-8565U, RAM: 8GB DDR4, SSD: 256GB, Grafik: Radeon R5 520 2GB, Ukuran Layar: 14 inch HD, Sistem Operasi: Windows 10 Pro	19 Unit	Unit	16.443.180	31.242.042	Rp343.662.462
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp162.789.968
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp162.789.968
	[#]					
	[-]					
	Printer Spesifikasi : A4, Resolusi Print: 4800 x 1200 dpi, Kecepatan Cetak: Black/White 34 ppm Print, Color 34 ppm Print, Fungsi Lainnya: Copy + Scan + Fax with ADF, Ukuran Layar: 4.3 inch, Interface: USB + Ethernet + Wifi + NFC, Dimensions : 425 x 535 x 357 mm	4 Unit	Unit	5.797.720	2.319.088	Rp25.509.968
	Scanner Spesifikasi : A4, 600 dpi, CCD Sensor, B/W 3.5 Seconds, Color 4.5 Seconds, USB	6 Unit	Unit	20.800.000	12.480.000	Rp137.280.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp541.072.422
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp608.666.795		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pangkalan Bun, tanggal 25 Januari 2021</div> <div>Plt. Inspektur</div> <div><div>Drs. DWI PURNOMO</div><div>NIP: 196510301992031006</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>Drs. ROCHIM HIDAYAT</div><div>NIP: 196408171994031008</div></div>				
Januari	Rp0					
Februari	Rp0					
Maret	Rp0					
April	Rp343.662.462					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp265.004.333					
Jumlah	Rp608.666.795					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. SYAHRUDDIN, M. Si	196703031997101001	Asisten Administrasi Umum			
2.	AMIR HADI, S.E., M.Ec.Dev.	197107281998031007	Kepala Bappeda			
3.	MUHAMMAD FAUZI, S.E.	197105182003121007	Kepala Bidang Anggaran			